
2023-01-30

2020年度特色镇（街区）和川西林盘保护修复市级专项资金项目（青霞街道叶家院年度特色镇（街区）和川西林盘保护修复市级专项资金项目（青霞街道叶家院

子林盘保护修复项目）子林盘保护修复项目）

评审情况表评审情况表

项目编号：项目编号：N5101292023000003

序序

号号

供应供应

商名商名

称称

是否是否

通过通过

资格资格

性审性审

查查

是否是否

通过通过

符合符合

性审性审

查查

未未

通通

过过

原原

因因

是否根据政是否根据政

府扶持政策府扶持政策

在评审时进在评审时进

行价格扣除行价格扣除

施工组施工组

织方案织方案

（（35.00
分）分）

工期工期

（（10.00
分）分）

履约能履约能

力力

（（12.00
分）分）

环境标环境标

志产品志产品

（（3.00
分）分）

价格分价格分

（（40.00
分）分）

综合评综合评

审得分审得分

汇总汇总

（（100
分）分）

评审结果评审结果

1

四川天

竣建设

工程有

限公司

是 是 / / 35.00 10.00 12.00 3.00 40.00 100.00

第一成交候选人：

四川天竣建设工程

有限公司；

报价金额：

1,368,200.00(元)
（壹佰叁拾陆万捌

仟贰佰元整）。

第二成交候选人：

安徽灏璟建设工程

有限公司；

报价金额：

1,368,888.00(元)
（壹佰叁拾陆万捌

仟捌佰捌拾捌元

整）。

第三成交候选人：

四川九嘉建设工程

有限公司；

报价金额：

1,369,500.00(元)
（壹佰叁拾陆万玖

仟伍佰元整）。

2

四川九

嘉建设

工程有

限公司

是 是 / / 34.50 10.00 12.00 3.00 39.96 99.46

3

安徽灏

璟建设

工程有

限公司

是 是 / / 34.50 10.00 12.00 3.00 39.98 99.48

4

四川省

明泰建

设工程

有限公

司

是 是 / / 35.00 0.00 0.00 3.00 39.94 77.94
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    评审情况表


    

    项目编号：N5101292023000003


    

    2023-01-30


    		序号		供应商名称		是否通过资格性审查		是否通过符合性审查		未通过原因		是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除




                		施工组织方案（35.00分）




                		工期（10.00分）




                		履约能力（12.00分）




                		环境标志产品（3.00分）




                		价格分（40.00分）




                		综合评审得分汇总（100分）		评审结果

		1		四川天竣建设工程有限公司		是		是		/		/




                		35.00




                		10.00




                		12.00




                		3.00




                		40.00




                		100.00		
                
                    第一成交候选人：四川天竣建设工程有限公司；

                    报价金额：1,368,200.00(元)（壹佰叁拾陆万捌仟贰佰元整）。


                
                    第二成交候选人：安徽灏璟建设工程有限公司；

                    报价金额：1,368,888.00(元)（壹佰叁拾陆万捌仟捌佰捌拾捌元整）。


                
                    第三成交候选人：四川九嘉建设工程有限公司；

                    报价金额：1,369,500.00(元)（壹佰叁拾陆万玖仟伍佰元整）。


                
            

		2		四川九嘉建设工程有限公司		是		是		/		/




                		34.50




                		10.00




                		12.00




                		3.00




                		39.96




                		99.46

		3		安徽灏璟建设工程有限公司		是		是		/		/




                		34.50




                		10.00




                		12.00




                		3.00




                		39.98




                		99.48

		4		四川省明泰建设工程有限公司		是		是		/		/




                		35.00




                		0.00




                		0.00




                		3.00




                		39.94




                		77.94



































